
Id: CYGRY-DGTFT-XTAYT-RKVUW-MONZA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/3/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, ustalenia jej przedmiotu działania i składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY GASZOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Powołuje się Komisję Rewizyjną, której zakres działania określa art. 18a ustawy o samorządzie gminnym 
oraz załącznik nr 5 do Statutu Gminy Gaszowice. 

2.Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) radny Marek Masarczyk 

2) radny Krzysztof Lorek 

3) radna Gabriela Oślizło 

4) radny Andrzej Cieślok 

3.Powołuje się radną Gabrielę Oślizło na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaszowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 


